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Käyttölupa Vantaan Palveluskoirayhdistykselle kiinteistöihin Punamullantie 
12 B ja 12 C   
  

Nurmijärven kunnan omistuksessa olevat kiinteistöt osoitteissa Punamullantie 12 B ja 
Punamullantie 12 C, 01900 Nurmijärvi ovat tyhjillään ja odottavat purkua. 
 
Vantaan Palveluskoirayhdistys ry (myöhemmin käyttäjä) on pyytänyt lupaa saada harjoitella edellä 
mainituissa kiinteistöissä. 
 
Käyttäjän on huomioitava toiminnassaan kiinteistöissä, että niissä ei ole sähköä, rakennusten sisällä 
saattaa olla irtotavaraa ja rakennukset ovat huonokuntoisia myös sisäilmaltaan. 
 
Käyttäjä on tietoinen em. asioista ja huolehtii, ettei kiinteistöihin pääse ulkopuolisia. Koiria ei saa 
päästää irti rakennusten ulkopuolella eivätkä koirat saa aiheuttaa vaaratilanteita rakennusten sisä- 
tai ulkopuolella. Koirat eivät saa tehdä tarpeitaan rakennusten sisälle ja mahdolliset koirien jätökset 
piha-alueilta on kerättävä pois. 
 
Käyttäjä ilmoittaa harjoituksista tilakeskukselle, kiinteistötyönjohtaja Himaselle p. 040 317 2329 tai 
sähköpostilla pasi.himanen@nurmijarvi.fi aina etukäteen ja sopii kiinteistöihin pääsystä sekä niiden 
lukituksesta käytön jälkeen. 
 
Käyttölupa on voimassa 30.10.2024 saakka. Jos kunta purkaa kiinteistöt aikaisemmin, harjoituslupa 
päättyy välittömästi. 

 
Ratkaisuvalta 

Teknisen johtajan päätösvallan delegointi 17 § kohta 5 tilakeskuksen päällikkö päättää kunnan 
omistamien toimitilojen, rakennusten ja asuntojen vuokralle antamisesta tai muutoin käytettäväksi 
luovuttamisesta. 

 
Päätös 

Päätän antaa Vantaan Palveluskoirayhdistys ry:lle luvan harjoitella osoitteissa Punamullantie 12 B ja 
Punamullantie 12 C edellä mainituin ehdoin. 
 
Käyttölupa on voimassa 30.10.2024 saakka. 
 
 

 
Allekirjoitus 
 

Pasi Kivelä 
Tilakeskuksen päällikkö 
 
Asiakirja on hyväksytty sähköisesti Nurmijärven kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

 
Liitteet 

- 
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Nähtävillä 
Nurmijärven kunnan internetsivuilla 21.8.2024 
 

Jakelu 
Vantaan Palveluskoirayhdistys ry, Muhonen 
Tilakeskuksen päällikkö Kivelä 
Kiinteistötyönjohtaja Himanen 
Isännöitsijä Mikkotervo-Adler 
Toimistoinsinööri Metsomäki 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
• Se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 

välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
• Kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus on 
toimitettava Nurmijärven kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon 
aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

• Päätös, johon haetaan oikaisua 
• Miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• Millä perusteella oikaisua vaaditaan 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Nurmijärven kunnan tekninen lautakunta. 
Kirjaamon yhteystiedot: 
Käyntiosoite:  Keskustie 2, 01900 Nurmijärvi 
Postiosoite: PL 37, 01901 Nurmijärvi 
Sähköposti:  kunta(at)nurmijarvi.fi 
Puhelinnumero:  0403172004 


